MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

PORTARIA Nº 85, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2014

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
MARANHÃO – PR/MA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Dispensar o  servidor  IGOR  SANTOS  CAIXETA,  ocupante  do  cargo  de
Técnico  do MPU/Apoio – Técnico/Administrativo/Administração, Matrícula nº 23957,  do
encargo de substituto eventual de Chefe do Setor Jurídico, Código FC-1, da Procuradoria
da República no Município de Bacabal/MA.

CAROLINA DA HORA MESQUITA  HÖHN

Publicado no DMPF-e, n.205, Administrativo, de 06/11/2014, p.32

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/60022/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-05_205.pdf?sequence=1

	CAROLINA DA HORA MESQUITA HÖHN